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VELO-CLUB BARAUY

www.vcbaerau.ch

Rangliste

Einzelzeitfahren Langnau i. E. - Zaziwil

Mittwoch, 08. Mai 2024

o
3
o Nr.

Name Vorname

Jg. Kategorie

Kategorie Elite/Amateur/U23/Masters

1 29 Wyss Marcel
2 49 Giller Jodok
3 33 Zingg Olivier
4 100 Knipp Niels

5 73 Zihlmann Gabriel
6 13 Schuster Marcel
7 112 Schertenleib Michael
8 99 Oberson Yannick
9 114 Gross Micah
10 81 Maurer Fabio

Kategorie Damen (alle Kategorien)

1 69 Liechti Jasmin

2 61 Buri Fabienne
3 68 Stettler Janice

4 30 Schiirch Barbara
5 77 Koppel Jannine
6 120 Gut Ainura

7 36 Pihlavaviita-Gugel Sariitta
8 118 Baumgartner Leonie

9 84 Ortner Eva

10 34 Schneider Brigitte
11 74 Ramseier Damaris
12 37 Bieri Céline
13 103 Ramseier Elina

14 25 Lehmann Stéphanie

Kategorie Anfangerinnen U17 open
1 71 Reinke Tim

Kategorie Schulerinnen U15/13

1 94 Beckers Thibaut

2 48 von Kanel Nils

3 90 Gerber Meret

4 101 Dreier Kerstin Ronja
5 47 von Kanel Elin

Kategorie Junioren U19 open
1 3 Bartsch Cédric

1996 Elite
1989 Master
1993 Master
1994 Amateur
1990 Master
1980 Master
1991 Master
1991 Amateur
1981 Master
2005 U23

2002 Damen
1999 Damen
2004 Damen
1994 Damen
1997 Damen
2006 Damen
1969 Damen
2001 Damen
1995 Damen
1972 Damen
1981 Damen
2008 Damen
2003 Damen
1986 Damen

2008 U17

2010 Schiler
2010 Schiler
2011 Schuler
2010 Schiler
2015 Schiler

2007 U19

Hauptsponsor: Veloga rage

langnau

Organisator: Velo-Club Barau
Distanz: 10,7 km

Club

Thémus Windmaster by Wyss Training
RV Ersigen

VC Echallens

Knippcycling / Schar Géarten

Thémus Windmaster by Wyss Training
RV Sulz

ALPHA Racing Team Switzerland
Knippcycling / Schar Géarten

RSC Aaretal Miinsingen

RV Ersigen

RV Ersigen / UCI WCC Team

RV Ersigen / Komugi-La Region Grand Est
RV Ersigen

Thémus Windmaster by Wyss Training
iNow Racing Team

RRC Bern

RRC Bern Interbroc

X

3Athlon Bern

Team NEPAL

VC Unterbach
TriTeam Steffisburg
CrossFit Langnau i. E.

RRC Bern

Velo Club Lyss / Knippcycling-Schar Garten
RRC Thun

Velo-Club Béarau Velogarage Langnau i. E.
Gohl

fun and run Thun

Bikebox Racing Team

Fahrzeit

00:12:08
00:12:52
00:13:00
00:13:16
00:13:24
00:13:25
00:13:27
00:13:28
00:13:39
00:13:46

00:13:57
00:14:13
00:14:52
00:15:04
00:15:18
00:16:09
00:16:18
00:16:19
00:16:42
00:16:44
00:16:55
00:17:26
00:18:07
00:21:47

00:14:53

00:14:11
00:16:50
00:19:55
00:22:45
00:26:02

00:13:27

Schnitt
km/h

52.91
49.90
49.38
48.39
47.91
47.85
47.73
47.67
47.03
46.63

46.02
45.16
43.18
42.61
41.96
39.75
39.39
39.35
38.44
38.37
37.95
36.83
35.44
29.47

43.14

45.26
38.14
32.23
28.22
24.66

47.73



Rangliste
Einzelzeitfahren Langnau i. E. - Zaziwil
Mittwoch, 08. Mai 2024

Organisator: Velo-Club Barau
Distanz: 10,7 km

=2 Schnitt
§ Nr.  Name Vorname Jg. Kategorie Club Fahrzeit km/h
Kategorie Hobby A
1 76 Schéarz Timo 1997 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:13:02 49.26
2 17 Fankhauser Patrick 1984 Hobby A Thoémus Windmaster by Wyss Training 00:13:06 49.01
3 45 Glaus Michael 1989 Hobby A Velo Galerie Kerzers 00:13:42 46.86
4 15 Schneeberger Stefan 1991 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:13:57 46.02
5 91 Wyler Nicolas 1998 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:14:05 45.59
6 31 Mdsching Alexandre 1991 Hobby A RSC Aaretal Miinsingen 00:14:14 45.11
6 109 Gerber Andreas 1988 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:14:14 45.11
8 78 Fahrni Jonas 1991 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:14:31 44.23
9 63 Gilseran Lucas 1996 Hobby A Alte Schmitte Steffisburg 00:14:39 43.82
10 106 Schmitz Simon 1994 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:14:42 43.67
11 24 Pietschmann Robin 1990 Hobby A Velodrome Suisse 00:14:48 43.38
12 5 Beeler Reto 1987 Hobby A GS Schaller 00:15:03 42.66
13 83 Clement Christoph 1994 Hobby A 00:15:11 42.28
14 107 Struchen Joel 1992 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:15:29 41.46
15 108 Schmid Phil 1993 Hobby A ALPHA Racing Team Switzerland 00:15:32 41.33
16 27 Schweizer Oliver Piet 2002 Hobby A Lauftraff Choniz 00:15:38 41.07
17 115 Schérz Dominik 1984 Hobby A King of Elsigen 00:16:09 39.75
18 14 Wyss Theo 1984 Hobby A Wyssbau / Moosegg Tourismus 00:16:14 39.55
19 121 Beutler Gil 2002 Hobby A RRC Thun 00:16:40 38.52
19 10 Brechbihler Mike 1994 Hobby A CrossFit Langnau i. E. 00:16:40 38.52
21 35 Luginbuhl Lukas 1986 Hobby A 00:16:44 38.37
22 102 Galli Marco 2001 Hobby A 00:16:51 38.10
23 55 Ticiano Jost 1991 Hobby A 00:18:06 35.47
24 113 Dreier Bjorn 2000 Hobby A 00:18:57 33.88
25 98 Stucki Luca 1987 Hobby A Torf 00:19:06 33.61
Kategorie Hobby B
1 43 Bettler Ronnie 1979 Hobby B Thémus Windmaster by Wyss Training 00:13:17 48.33
2 19 Fuhrer Patrick 1983 Hobby B Thomus Windmaster by Wyss Training 00:13:23 47.97
3 4 Gehri Adrian 1981 Hobby B RV Ersigen 00:14:04 45.64
4 22 Studer Daniel 1978 Hobby B Thémus Windmaster by Wyss Training 00:14:13 45.16
5 52 Steiner Matthias 1978 Hobby B Thémus Windmaster by Wyss Training 00:14:17 44.95
6 2 Steiner Andreas 1977 Hobby B 00:14:25 44.53
7 86 Aeschbacher Matthias 1979 Hobby B RV Ersigen / Rennshop Withrich 00:14:33 44.12
8 59 Brechbihl Matthias 1976 Hobby B Velo-Club Barau Velogarage Langnau i. 00:14:36 43.97
9 23 Bahler Christian 1982 Hobby B Thémus Windmaster by Wyss Training 00:14:48 43.38
10 53 Niquille Fabrice 1980 Hobby B ALPHA Racing Team Switzerland 00:15:07 42.47
11 66 van Genabith Dennis 1976 Hobby B RV Ersigen 00:15:33 41.29
12 28 Hirschi Michael 1977 Hobby B Gantrischbike.ch 00:15:41 40.94
13 79 Gerber Ueli 1979 Hobby B Velo-Club Barau Velogarage Langnau i. 00:15:48 40.63
14 96 Bohnenblust Michael 1975 Hobby B RSC Aaretal Miinsingen 00:15:52 40.46
14 104 Hugi Simon 1981 Hobby B GS Schaller / RRC Bern 00:15:52 40.46
16 116 Heim Bernhard 1983 Hobby B Ineos Fisiliers 00:16:39 38.56
17 72 Reinke Alexander 1977 Hobby B 3Athlon Bern 00:16:41 38.48
18 80 Gerber Hans 1980 Hobby B Velo-Club Béarau Velogarage Langnau i. 00:17:12 37.33
19 117 Leuenberger René 1976 Hobby B CC Bern/ Team Interbroc 00:17:13 37.29
20 40 Rindlisbacher Simon 1982 Hobby B Die Geilen Schweizer 00:17:57 35.77
21 89 Gerber Thomas 1975 Hobby B Velo-Club Béarau Velogarage Langnau i. 00:18:31 34.67



Rangliste
Einzelzeitfahren Langnau i. E. - Zaziwil

Mittwoch, 08. Mai 2024

(@]
c

IS
o Nr.

Kategorie Hobby C

1 97 Langauer
2 9 Widmer
3 8 Zeller
4 38 Adamus
5 87 Frauchiger
6 58 Roth
6 93 Stadelmann
8 11 Buser
9 82 Gafner
10 50 Dupasquier
11 119 Gut
12 67 Stettler
13 46 Winkler
14 20 Déangeli
15 95 Wermuth
16 51 Beaud
17 57 Dietrich
18 88 Cammorere
19 64 Rubin
20 110 Steiner
21 21 Wyss
22 16 Stauffer
23 111 Dellsperger
24 42 Waithrich
25 60 Steck
26 56 Gygax
27 75 Kampf
28 105 Zircher
Kategorie PluSport
6 Bartschi
26 Bernardi
32 Wegmiiller
39 Huser
54 Strahm
62 Withrich
65 Wey
85 Burkhalter
92 Jordi
Preis-Gewinner:
69 Liechti
29 Wyss
27 Schweizer
101 Dreier

Spender der Preise:
Velogarage Langnau i. E.
Meister Uhren und Schmuck, Langnau

Name

Vorname

Lars
Felix
Oliver
Nick

Edi
Stefan
Fabian
Michael
Hans Peter
José
Thomas
Peter
Andreas
Ivo
Heinz
Dominique
Manfred
Roberto
Daniel
Martin
Andreas
Dominik
René
Ulrich
René
Martin
Thomas
Stefan

Vreni

Orlando Martit
Michael
Stefan

Stefan
Bettina
Fabiano
Olivia

Florian

Jasmin
Marcel

Oliver Piet
Kerstin Ronja

Organisator: Velo-Club Barau
Distanz: 10,7 km

Jg. Kategorie Club

1964 Hobby C
1957 Hobby C
1973 Hobby C
1964 Hobby C
1973 Hobby C
1972 Hobby C
1974 Hobby C
1966 Hobby C
1971 Hobby C
1971 Hobby C
1972 Hobby C
1972 Hobby C
1965 Hobby C
1973 Hobby C
1961 Hobby C
1957 Hobby C
1967 Hobby C
1974 Hobby C
1969 Hobby C
1968 Hobby C
1965 Hobby C
1973 Hobby C
1965 Hobby C
1957 Hobby C
1969 Hobby C
1953 Hobby C
1969 Hobby C
1973 Hobby C

1947 PluSport
1996 PluSport
1987 PluSport
1972 PluSport
1971 PluSport
1981 PluSport
1990 PluSport
2002 PluSport
2005 PluSport

2002 Damen
1996 Elite
2002 Hobby A
2010 Schiler

2-Rad Bartschi GmbH, Trubschachen/Béarau

MLISTLER

UHREN

SCHMUCK

Sponsoren Velo-Club Bérau:

Renovations GmbH Emmental

Hans Gerber
3555 Trubschachen
el. 076 502 36 54
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sudeunterhalt

PIERCING

Thémus Windmaster by Wyss Training
RV Ehrendingen

Thémus Windmaster by Wyss Training
Thémus Windmaster by Wyss Training
Frauchi 73

Thémus Windmaster by Wyss Training

Disco Cycle

Swiss Cycling

Pédale Bulloise

RSC Aaretal Miinsingen

RV Ersigen

Cycling Unit / VMC Aarwangen
RRC Thun / Bikecenter.ch

RV Ersigen

Pédale Bulloise

RRC Thun / Basso Racing Passion

Thémus Windmaster by Wyss Training

TriTeam Steffisburg
Zaugg Racing Team
Velogarage Langnau i. E.

PluSport Oberemmental

PluSport Behindertensport Schweiz
PluSport Oberemmental

PluSport Oberemmental

PluSport Oberemmental

PluSport Oberemmental

VC Sursee

PluSport Oberemmental

PluSport Oberemmental

RV Ersigen / UCI WCC Team

Thémus Windmaster by Wyss Training
Lauftraff Choniz

Gonhl

Tagesbestzeit Damen und Verlosung 1
Tagesbestzeit Herren
Verlosung 2

velogarage

langnau

B 1
urtsely ...

Velos Motos

Fahrzeit

00:13:53
00:14:03
00:14:17
00:14:18
00:14:32
00:14:46
00:14:46
00:14:46
00:15:00
00:15:02
00:15:09
00:15:16
00:15:20
00:15:21
00:15:28
00:15:30
00:15:41
00:15:42
00:15:51
00:16:07
00:16:38
00:16:47
00:16:49
00:16:57
00:17:44
00:18:09
00:18:34
00:19:53

00:32:14
00:16:21
00:25:42
00:26:21
00:23:37
00:33:40
00:26:43
00:21:11
00:24:47

Schnitt
km/h

46.24
45.69
44.95
44.90
44.17
43.48
43.48
43.48
42.80
42.71
42.38
42.05
41.87
41.82
41.51
41.42
40.94
40.89
40.50
39.83
38.60
38.25
38.18
37.88
36.20
35.37
34.58
32.29

19.92
39.27
24.98
24.36
27.18
19.07
24.03
30.31
25.90

Tagesbestzeit Damen
Tagesbestzeit Herren

Verlosung 1
Verlosung 2

09.05.2024 BRU



